АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН”
«ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«х Д > _____ /&  2019 год с. Юкаменское

О внесении изменений в постановление Главы
Муниципального образования «Юкаменский
Район» от 30.01.2014 года № 03 «О
межведомственной антинаркотической
комиссии муниципального образования
«Юкаменский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменский район»,
утвержденным решением Совета депутатов №176 от 31.05.2005 года

1. Внести в Состав межведомственной антинаркотической Комиссии
Муниципального образования «Юкаменский район», утвержденный Постановлением
Главы муниципального образования «Юкаменский район» от 31 января 2014 года№3 «О
межведомственной антинаркотической Комиссии муниципального образования
«Юкаменский район» следующие изменения:

- Вывести из состава межведомственной Комиссии Горбушина Александра Сергеевича,
начальника ПП «Юкаменский» МО МВД России «Глазовский», Николаеву Наталью
Наильевну, главного врача БУЗ УР Юкаменская РБ М3 УР;

- Ввести в состав Комиссии Урасинова Андрея Васильевича, начальника ПП
«Юкаменский» МО МВД России «Глазовский» (по согласованию), Невоструеву Ольгу
Николаевну, и.о. главного врача БУЗ УР Юкаменская РБ М3 УР.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального образования
«Юкаменский район» К.Н. Бельтюкова